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10 czerwca 2018r., już po raz ósmy odbył się Festyn Rodzinny,  organizowany przez naszą
szkołę. Pogoda sprzyjała,  więc impreza cieszyła się dużym  zainteresowaniem wśród
mieszkańców Józefowa i nie tylko.  Piknikowi, jak  co roku, towarzyszył 
XVI Mały Festiwal Piosenki Dziecięcej o „Józefowskiego Słowika”
.  Oprócz festiwalowych prezentacji  można było obejrzeć  występy młodych  tancerzy,
uczęszczających na zajęcia Szkoły Tańca „MYKA” z Zamościa oraz  prezentacje wokalno –
taneczne utalentowanych uczniów józefowskiej  szkoły. Gwiazdą wieczoru był  zespół 
„Złoty Tabor”
z Tomaszowa Lubelskiego.

  

Organizatorzy  festynu: Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Romanowskiego w Józefowie i 
Rada Rodziców przygotowali, dzięki życzliwości sponsorów, wiele atrakcji  kulinarnych:
domowe wypieki,  lody, napoje,  gofry, popcorn oraz frytki  i placki ziemniaczane.

  

Ponadto  dzieci bawiły się na  dmuchanych zjeżdżalniach, trampolinach i ściance 
wspinaczkowej.  Mogły skorzystać także z  fotościanki, malowania twarzy,   aranżacji
balonowych  czy spróbować szczęścia w konkursie z  nagrodami.  Nowość stanowiło stoisko z
„Wędrującą książką”, na którym  można było wymienić swoją książkę na inną lub za
symboliczną złotówkę  kupić tę, która nas interesuje. Ciekawą propozycją dla całych rodzin był 
maraton gier. Kreatywne gry wciągały całe rodziny. Maraton został  zorganizowany w ramach
projektu edukacyjnego „Wychodzimy z pudełka – działamy kreatywnie” dofinansowanego
przez firmę Model
Opakowania z Biłgoraja.

  

 W trakcie imprezy rozegrano Turniej Piłki Nożnej o Puchar Starosty Biłgorajskiego
organizowany przez UKS „Herkules” oraz SP w Józefowie. Turniej został dofinasowany przez 
Powiat Biłgorajski
a nagrody wręczała 
Radna Rady Powiatu Biłgorajskiego Pani Teresa Nowak
.  Dodatkową atrakcją był przyjazd strażaków z miejscowej OSP, którzy  udostępnili
najmłodszym do obejrzenia swoje auta i specjalistyczny  sprzęt.

  

Rada  Rodziców oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mieczysława Romanowskiego w 
Józefowie składają serdeczne podziękowania za współpracę w organizacji  VIII Festynu
Rodzinnego, wszystkim zaangażowanym rodzicom, nauczycielom i  pracownikom Szkoły
Podstawowej w Józefowie, przyjaciołom szkoły,  Dyrekcji i pracownikom Miejskiego Ośrodka
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Kultury w Józefowie oraz  wszystkim partnerom i sponsorom, do których należą: Burmistrz
Józefowa  Roman Dziura, Przewodniczący Rady Miejskiej w Józefowie Jerzy Hajduk, 
Starostwo Powiatowe w Biłgoraju, Teresa Nowak, Nadleśnictwo Józefów,  Caritas Parafii pw.
NP. NMP w Józefowie, Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy w  Rodzinie Podaj Dłoń w Józefowie,
Ochotnicza Straż Pożarna w Józefowie,  Przychodnia „ Nasze zdrowie” w Józefowie, Jerzy
Buczkowski Komis  Samsonówka, Salon Fryzjerski  Alicja Naklicka  w Józefowie, Salon 
fryzjerski Lusi Lucyna Byra w Józefowie, „Anmar” Piekarnia Zbigniew  Dzida Józefów, Stokrotka
– Barbara Pawłowska w Józefowie, Delikatesy  Centrum – Zbigniew Pogudz w Józefowie, PSB
Mrówka Józefów Grzegorz  Pogudz w Józefowie, Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe DĄB  Wiesław Gmyz w Józefowie, Firma Lux-Wood Łukasz
Gmyz w Józefowie, Sklep  Artykułów Przemysłowych Kawon w Józefowie, Spółdzielczy Zakład 
Gospodarczy w Józefowie, Szkoła Tańca MYKA z Zamościa, Firma KTM OGRODY  Tomasz
Kukiełka w Józefowie, Nowa Apteka Jolanta Lipian w Józefowie,  Piccoland Sala Zabaw w
Józefowie, Zakład Kamieniarski Paweł Pastuszek.

  

  

ZDJĘCIA
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http://www.spjozefow.pl/index.php/uczniowie/68-bylo-slonecznie-rodzinnie-i-wesolo

